

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Tycon Aalborg ApS

Platanvej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 92 16 55

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Niels Christian Tybjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tycon Aalborg ApS Platanvej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 92 16 55 Stiftet: 17. juni 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Christian Tybjerg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Tybjerg Construction ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Møllehallen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af driftsmidler samt investering i datterselskaber og værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	11.644	9.594
Værdiregulering af investeringsejendomme	54.069	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.600	-4.000
Driftsresultat	48.113	5.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	300.000
Andre finansielle indtægter	10.684	502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.488	-146.738
Resultat før skat	15.309	159.358
Skat af årets resultat	0	3.227
Årets resultat	15.309	162.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	103.685
Disponeret fra overført resultat	-45.691	0
Disponeret i alt	15.309	162.585

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.067	10.667
3 Investeringsejendomme	1.590.000	1.535.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.855.067</u>	<u>1.546.598</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.800	128.800
5 Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.800</u>	<u>128.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.003.867</u>	<u>1.675.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	89.452
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.720.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	68.769	45.957
Andre tilgodehavender	68.566	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.857.335</u>	<u>135.409</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.175	212.330
Værdipapirer i alt	<u>87.175</u>	<u>212.330</u>
Likvide beholdninger	55.002	728.449
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.999.512</u>	<u>1.076.188</u>
Aktiver i alt	<u>5.003.379</u>	<u>2.751.586</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.504.466	2.550.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.690.466</u>	<u>2.734.057</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	27.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.000</u>	<u>10.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.650	7.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.438	0
Anden gæld	2.201.825	229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.285.913</u>	<u>7.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.312.913</u>	<u>17.529</u>
Passiver i alt	<u>5.003.379</u>	<u>2.751.586</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.446.472	57.200	2.628.672
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.685	58.900	162.585
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.550.157	58.900	2.734.057
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.691	61.000	15.309
	125.000	2.504.466	61.000	2.690.466

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.488	146.738
	43.488	146.738
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	128.815	128.815
Tilgang i årets løb	272.000	0
Kostpris 30. september 2023	400.815	128.815
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-118.148	-114.148
Årets afskrivninger	-17.600	-4.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-135.748	-118.148
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	265.067	10.667
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	1.535.931	0
Tilgang i årets løb	0	1.535.931
Kostpris 30. september 2023	1.535.931	1.535.931
Årets regulering til dagsværdi	54.069	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	54.069	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.590.000	1.535.931

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2022	128.800	128.800
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	128.800	128.800

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tybjerg Construction ApS, Aalborg	100 %	228.150	-1.503
		228.150	-1.503

5. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	20.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Møllehallen ApS, Aalborg	50 %	32.234	-72.234
		32.234	-72.234

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september 2023	1.590.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	54.069

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
